INSTITUTO CHIHUAHUENSE PARA LA TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
Endeudamiento Neto

Del 01 de enero al 30 de junio 2024

Identificacion de Crédito o Instrumento

Contratacion / Colocacion

Amortizacion

Endeudamiento Neto

A

B

C=A-B

Créditos Bancarios

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total de Créditos Bancarios

0.00

0.00

0.00

Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

TOTAL

0.00

0.00

0.00




